RETIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO CULTURAL
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/24

Objeto:  A Prefeitura de Pereira Barreto torna público o Edital de Chamamento Público da
Política Nacional Aldir Blanc (PNAB), destinado a apoiar agentes culturais do município. O
edital oferece premiações por trajetória cultural e financiamento de projetos, incentivando as
diversas manifestações artísticas e culturais locais. As inscrições devem ser realizadas de 25
de novembro a 5 de dezembro de 2024. Confira todas as informações e requisitos no site
oficial da Prefeitura.

Onde  se  lê:  EDITAL  DE  CHAMAMENTO  PÚBLICO  Nº  XXX/2024,  POLÍTICA
NACIONAL “ALDIR BLANC” - PNAB

Leia se: EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

POLÍTICA NACIONAL “ALDIR BLANC” - PNAB

As demais disposições permanecem inalteradas.

Abaixo, segue o link para acesso do edital na integra e os anexos do chamamento:

https://pereirabarreto.sp.gov.br/leialdirblanc

Estância Turística de Pereira Barreto, 26 de novembro de 2024.

João de Altayr Domingues

Prefeito

1

https://pereirabarreto.sp.gov.br/leialdirblanc

	RETIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO